
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 기획감사실

정책: 군정조정 지원강화(일반공공행정/일반행정)

단위: 군정업무 평가홍보 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2018년도 추경 1 회 일반회계 기획감사실

기획감사실 39,397,736 13,812,320 25,585,416

국 50,000 50,000 0

도 1,009,975 1,200,289 △190,314

군 38,337,761 12,562,031 25,775,730

군정조정 지원강화(일반공공행정/일반행정) 520,606 533,106 △12,500

도 11,275 11,275 0

군 509,331 521,831 △12,500

군정업무 평가홍보 98,000 72,500 25,500

주요업무 계획홍보 61,900 36,400 25,500

201 일반운영비 59,900 34,400 25,500

01 사무관리비 59,550 34,050 25,500

◎2019년 직원수첩 제작 22,500 0 22,500

◎민선7기 군정구호 정비 3,000 0 3,000

18,000원*1,250권

법무 및 쟁송 210,332 248,332 △38,000

법무 및 쟁송업무 추진 206,000 244,000 △38,000

201 일반운영비 189,100 197,100 △8,000

02 공공운영비 2,000 10,000 △8,000

◎공탁금 2,000 10,000 △8,000경정 2,000,000원

305 배상금등 15,000 45,000 △30,000

01 배상금등 15,000 45,000 △30,000

◎손해배상금 15,000 45,000 △30,000경정 15,000,000원

지역통계 108,433 108,433 0

도 11,275 11,275 0

군 97,158 97,158 0

사업체기초통계조사 22,009 22,009 0

101 인건비 7,566 7,066 500

04 기간제근로자등보수 7,566 7,066 500

◎사업체조사 7,566 7,066 500

○조사관리자 3,313 2,813 500경정 3,313,000원

201 일반운영비 14,443 14,943 △500

01 사무관리비 14,443 14,943 △500

◎일반수용비 14,443 14,943 △500

○조사원 도급수당 13,283 13,783 △500경정 13,283,000원

교육 선진도시 구현(교육/유아및초중등교육) 2,928,729 3,069,043 △140,314

도 190,300 380,614 △190,314

군 2,738,429 2,688,429 50,000

교육환경 개선 2,928,729 3,069,043 △140,314

도 190,300 380,614 △190,314

군 2,738,429 2,688,429 50,000

교육환경 개선사업 1,972,600 1,922,600 50,000



부서: 기획감사실

정책: 교육 선진도시 구현(교육/유아및초중등교육)

단위: 교육환경 개선 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

306 출연금 1,688,000 1,638,000 50,000

01 출연금 1,688,000 1,638,000 50,000

◎고성군교육발전기금 기금조성 출연금

1,688,000 1,638,000 50,000경정 1,688,000,000원

학교급식경비 지원 951,539 1,141,853 △190,314

도 190,300 380,614 △190,314

군 761,239 761,239 0

308 자치단체등이전 951,539 1,141,853 △190,314

도 190,300 380,614 △190,314

군 761,239 761,239 0

08 교육기관에대한보조 951,539 1,141,853 △190,314

◎학교급식비지원 951,539 1,141,853 △190,314경정 951,539,000원

도 190,300 380,614 △190,314

군 761,239 761,239 0

평생학습도시 조성(교육/평생ㆍ직업교육) 1,680,051 1,636,286 43,765

국 50,000 50,000 0

도 800,000 800,000 0

군 830,051 786,286 43,765

명품군민 육성 508,351 464,586 43,765

국 50,000 50,000 0

군 458,351 414,586 43,765

성인 문해교육 258,000 248,000 10,000

201 일반운영비 250,080 242,000 8,080

03 행사운영비 250,080 242,000 8,080

◎성인 문해교육(고성학당) 운영 250,080 242,000 8,080

○성인문해 강사료 221,080 216,000 5,080

○문해 문구류 등 구입 24,000 21,000 3,000

경정 221,080,000원

경정 24,000,000원

301 일반보상금 7,920 6,000 1,920

09 행사실비보상금 7,920 6,000 1,920

◎고성학당 신규강사(재능기부) 활동비

1,920 0 1,92010,000원*8일*8명*3월

맞춤형 평생교육 48,886 47,686 1,200

202 여비 1,200 0 1,200

01 국내여비 1,200 0 1,200

◎평생교육 업무추진 1,200 0 1,200

실버놀이교실 49,840 42,500 7,340

201 일반운영비 46,000 42,500 3,500

03 행사운영비 46,000 42,500 3,500

◎배달강좌 실버놀이교실 46,000 42,500 3,500

○강사료 29,000 27,000 2,000

○재료구입 4,000 3,000 1,000

경정 29,000,000원

경정 4,000,000원



부서: 기획감사실

정책: 평생학습도시 조성(교육/평생ㆍ직업교육)

단위: 명품군민 육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○실버놀이지도사 역량강화

3,000 2,500 500경정 3,000,000원

301 일반보상금 3,840 0 3,840

09 행사실비보상금 3,840 0 3,840

◎실버놀이지도사 재능기부강사 활동비

3,840 0 3,84010,000원*8일*16명*3월

찾아가는 해피실버상담교실 운영 25,225 0 25,225

201 일반운영비 25,225 0 25,225

01 사무관리비 2,605 0 2,605

◎상담교실 운영 2,205 0 2,205

○상담지 등 구입 1,500 0 1,500

○강사 상해보험 225 0 225

○소모품 구입 480 0 480

◎심리상담사 역량강화교육 400 0 400

○교육 교재 제작 400 0 400

100,000원*15개소

5,000원*15명*3월

20,000원*20부

03 행사운영비 22,620 0 22,620

◎상담교실 운영 22,100 0 22,100

○강사료 18,000 0 18,000

○언론사 홍보 2,400 0 2,400

○현수막 제작 1,700 0 1,700

― 강사 모집 및 운영 800 0 800

― 상담교실 운영 900 0 900

◎심리상담사 역량강화 교육 520 0 520

○강사료 400 0 400

○현수막 제작 120 0 120

50,000원*4주*2명*15개소*3월

300,000원*8개소

100,000원*8개소

60,000원*15개소

100,000원*4시간

60,000원*2개소

인구정책(일반공공행정/일반행정) 1,078,904 1,045,604 33,300

도 8,400 8,400 0

군 1,070,504 1,037,204 33,300

인구정책추진 245,504 212,204 33,300

인구증가시책 245,504 212,204 33,300

301 일반보상금 229,504 196,204 33,300

11 기타보상금 161,200 127,900 33,300

◎재산세 지원 30,000 0 30,000

◎주민세 지원 3,300 0 3,300

100,000원*300명

11,000원*300명

예비비(예비비/예비비) 30,855,042 7,212,517 23,642,525

예비비 30,855,042 7,212,517 23,642,525

예비비 30,855,042 7,212,517 23,642,525

801 예비비 30,855,042 7,212,517 23,642,525

02 재해ㆍ재난목적예비비 27,371,100 3,728,575 23,642,525

◎재해재난목적예비비 27,371,100 3,728,575 23,642,525경정 27,371,100,000원



부서: 기획감사실

정책: 행정운영경비(기타/기타)

단위: 기본경비(기획감사실) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

행정운영경비(기타/기타) 68,800 68,300 500

기본경비(기획감사실) 68,800 68,300 500

일반운영비 8,500 8,000 500

405 자산취득비 500 0 500

01 자산및물품취득비 500 0 500

◎냉장고 구입 500 0 500500,000원*1대

재무활동(기획감사실)(일반공공행정/일반행정) 2,018,140 0 2,018,140

보전지출(기획감사실) 18,140 0 18,140

국.도비보조금반환금 18,140 0 18,140

802 반환금기타 18,140 0 18,140

01 국고보조금반환금 5,398 0 5,398

◎국고보조금 반환금 5,268 0 5,268

◎국고 보조금 이자 반환금 130 0 130

02 시ㆍ도비보조금반환금 12,742 0 12,742

◎도비보조금 반환금 11,826 0 11,826

◎도비보조금 이자 반환금 916 0 916

내부거래지출 2,000,000 0 2,000,000

재정안정화적립금 전출 2,000,000 0 2,000,000

702 기금전출금 2,000,000 0 2,000,000

01 기금전출금 2,000,000 0 2,000,000

◎재정안정화적립금 전출 2,000,000 0 2,000,000


